61. (60)
q̄ cellū tuū q̄ scita es cū ad
trudele spectaculū passiois
et motis p̄ paciētia et tractu
mitate e⁹ per iuncta et flagel
la per spineā coronā eius p̄
regale caput eius hauridme
quassati per clauos īfros
manū et pedib⁹ eius per ues
te ludo q̄sita per siti et gustū
aceti cū felle murtū per niaz
e⁹ fram cū latne per comēda
tioz q̄ pri niaz comēda⁹ per
dulcissimū spm e⁹ q̄ cū cla
moē ualido clamādo eloy
eloy lamasabatam cū doloe

monis emisit i cruce p scilla
ra ueli ite plo per obscurano
ne sol et lune per tremore
tre per latea ihra sacillio
latere per sanguine et acs
qd sacillimo late e flure
et et miaz et graz super
nos mostrauert per mote
et sepultura ac descenoz e
ad inferos per oes mias quas
aduetu uisitacois sue leti
fican per gaudiu et uictorias
et glaz resurrechois e p
apparicoz qdragita dieru
q post resurrechoz sua tibi

pelecta uige aplis retribas
 elais apparuit per gloria asc
 sione e q te uigo gliola et
 ipis cuetibus e elevat i tel
Per graz sa sps padu q dis
 apuloru cordib i lignis ig
 neis ihudisa et eos itoto or
 be franu loqe lateq distud
 per tu medu die iudici
 e q ipe ueturus e iudicac
 unios et motuos et scin
 p igne p copassioz e teci
 i hoc mundo ptiapat per
 suauitate colloqoru apler
Set osatoru e At p iestabile

#

gaudium quod assumpta in conspectu eius
grandes et exultas letificata cor
meum et exaudi me in hac peti
tione mea pro qua specialiter te
imploro supplicat et eroro

Hic cor de cypriano quod petis

Et sicut etiam est quod ille
nichil neque te honoret ita
miser propter sentiam facilius
plenus te levius efficacius
tuum sustinere adiuvante et
solatus quia nomine tui sua
iustitiam humiliter imploro

Dei maiora secundum suavitatem

§

mitissimi
filii tui
sanctus et de
petens dicit
tunc in his et
supplet scilicet
tuoro et ad
ut obtines r
filium tuum dil
miholum si
in perfectam ne
sore lacrimar
sore digna et
satione dil
Dum in patris tui

mitissimi cordi tui et dilectissimi
 filii tui uoluntate timentium se
 facietis et delectamini in se cordi
 petitorum dantis secundum natura
 tate in hinc et in omnibus per quibus
 supplex sanctissimi nomine tui
 tuoto et adiuniam te pro
 ut obtines in apud eundem
 filium tuum dilectissimum in fide
 catholica spe firmam carita
 te perfecta ueris cordis totius
 forte lacrimarum sinceram confes
 sionem dignam et sanctissima satis
 factionem diligenterque custo
 dia a peccatis contemptum mundi

Dilectioꝝ dei et p̄ximū fla
gella m̄e dilectissimi filii
tui ī corp̄e meo inuidissio
patiēt̄ pot̄ae ad oīa q̄ se
p̄ amōe sustinēda **U**nam
mōte turpissimā si opor
tueit cōsecutioꝝ uotorū
meorū p̄seueratiā ī bonis
opib⁹ et cōiūctioꝝ t̄ pla
tente filie obitū et iert̄
nis uite mee peitētia sa
lubre bonorū sensū integ
tate tū loq̄la **E**t uia b̄ om̄i
parentū meorū auctorū fa
liariū b̄nfactorū seu michi